
 

Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 11:12

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/splitter-optyczny-johansson-4040-1x2-scapc-p-101856.html

  
Splitter optyczny Johansson 4040 1x2
SC/APC

Cena 110,09 zł

Numer katalogowy J_4040

Kod EAN 5903031037401

Opis produktu
  

Johansson 4040 2-drożny rozdzielacz optyczny SC/APC na 2x SC/APC 1260-1650nm
Wysokiej jakości rozdzielacz o niskich stratach dla systemu światłowodowego

Specyfikacja 4040:
- Splitter: 1x2
- Typ złącza: SC/APC
- Rodzaj kabla: Single Mode (pojedyńczy)
- Długość fali roboczej: 1260 do 1650 Nm
- Utrata wtrąceniowa: 4.0 dB
- Jednolitość strat: 0,4 dB 
- Strata zależna od polaryzacji: 0,2 dB
- Utrata zwrotu: 50 dB
- Kierunkowość: 55 dB
- Strata zależna od długości fali: 0,3 dB
- Stabilność temperatury: 0,4 dB (dla -40 do +85 °C)
- Temperatura robocza: -40 do +85 °C
- Wymiary modułu: 100x80x10 mm
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